

GP-16/101

# Smlouva o dílo č. 68-16 Dodatek č. 1

uzavřená mezi smluvními stranami podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

## I. SMLUVNÍ STRANY

<b>Objednatel</b>	<b>Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace</b>
Sídlo	Strážovská 1247/22, Kyjov 697 33
IČ	002 26 912
DIČ	CZ 002 26 912
bankovní spojení	Komerční banka, a.s. č.ú.: 12038671/0100
zastoupený:	Mgr. Danuše Křiváková, ředitelka nemocnice
(dále jen objednatel)	

<b>Zhotovitel</b>	<b>Elektrostředisko spol. s r.o.</b>
Sídlo	<b>nám. Míru 15, Vracov 696 42</b>
IČ	25536001
DIČ	CZ25536001
bankovní spojení	Komerční banka, a.s., č.ú.: 1943360217/0100
zastoupený:	Patrik Plášek, jednatel
zodpovědnost za stavbu:	Patrik Plášek
(dále jen zhotovitel)	

Tímto dodatkem se mění rozsah předmětu díla a celková cena díla takto:

## II. ROZSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY se doplňuje takto:

Předmět plnění této smlouvy o dílo se na žádost objednatele upravuje takto:  
Rozsah díla se na základě zjištěného stavu veřejného osvětlení rozšiřuje o výměnu 2 sloupů a doplnění 2 svítidel, které nebylo předmětem původní smlouvy o dílo.  
Přípočty jsou zohledněny v rozpočtu soupisu víceprací, které je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

## III. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY se mění takto:

Cena díla dle původní smlouvy o dílo:

<b>cena za zhotovení díla bez DPH v Kč:</b>	<b>378 085,50</b>
<b>DPH 21 % v Kč:</b>	<b>79 397,96</b>
<b>cena celkem včetně DPH v Kč:</b>	<b>457 483,46</b>

Cena prací uvedených v čl. II tohoto dodatku smlouvy:

<b>cena za zhotovení díla bez DPH v Kč:</b>	<b>415 376,27</b>
<b>DPH 21 % v Kč:</b>	<b>87 229,02</b>
<b>cena celkem včetně DPH v Kč:</b>	<b>502 605,29</b>

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného soupisu víceprací a rozpočtu, které tvoří přílohu Dodatku č. 1 této smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.


V Kyjově dne **07. 06. 2016**.....

Zhotovitel:

ELEKTROSTŘEDISKO spol. s r.o.  
© nám. Míru 15, 696 42 Vřecov  
tel.: 518 628 724, fax: 518 629 007  
IČO: 25536001, DIČ: CZ 25536001

Patrik Plášek  
jednatel společnosti

Objednatel:

 **Nemocnice Kyjov**  
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace  
Strážovská 1247, 697 33 Kyjov  
doc. MUDr. Petr Svoboda, CSc., FRCS(T)  
zástupce ředitelky

Mgr. Danuše Křiváková  
ředitelka nemocnice

**ELEKTROSTŘEDISKO spol. s r.o.**  
nám. Míru 15, 696 42 Vracov, tel./fax 518 625724

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 311585133

Nabídka číslo: 20160222.

název: Oprava části veřejného osvětlení  
VO

Za značku: A - Výměna dvou sloupů, doplnění dvou svítidel

Investor: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace  
Strážovská 1247, 697 33 Kyjov  
IČO - 00226912, DIČ - CZ00226912

**Rekapitulace**

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
1. C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	7876,72	7876,72		
2. C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ)	960,00	960,00		
3. C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	17993,16	17993,16		
4. Podružný materiál	269,90	269,90		
5. Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	758,79	758,79		
6. C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	2285,68	2285,68		
7. C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)	230,00	230,00		
8. Podružný materiál	3,45	3,45		
9. Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	5394,65	5394,65		
10. Podružný materiál	80,92	80,92		
<b>CELKEM URN</b>	<b>35853,27</b>	<b>35853,27</b>		
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>				
11. Dodávka zařízení (specifikace)	1437,50	1437,50		
<b>CELKEM DODÁVKA</b>	<b>1437,50</b>	<b>1437,50</b>		
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>37290,77</b>	<b>37290,77</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 0%
CELKEM - náklady bez DPH:	37290,77 Kč	37290,77 Kč	
hodnoty DPH:	7831,06 Kč	7831,06 Kč	
náklady včetně DPH:	45121,83 Kč	45121,83 Kč	

vypracoval: Ivana Spustová  
dne: 07.06.2016

ELEKTROSTŘEDISKO spol. s r.o.  
© nám. Míru 15/696 42 Vracov  
tel.: 518 628 724, fax: 518 629 007  
IČO: 25536001, DIČ: CZ 25536001

**ELEKTROSTŘEDISKO spol. s r.o.**  
nám. Míru 15, 696 42 Vracov, tel./fax 518 625724

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 311585133

Nabídka číslo: 20160222.

název: Oprava části veřejného osvětlení  
VO

Za značku: A - Výměna dvou sloupů, doplnění dvou svítidel

**C21M - Elektromontáže**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010352	krab.rozvodka typ 6455-26 do 6mm2 vč.zapoj.	174,00	2,00 ks	348,00	21%
2	210102001	spojka teplem smršt. pro celoplast.kab. do 4x25 mm2/1kV	880,00	4,00 ks	3520,00	21%
3	210203501	VS 1253 - 125W svít.výboj.na výložník	380,00	1,00 ks	380,00	21%
4	210203501	VS 1253 - 125W svít.výboj.na výložník	380,00	2,00 ks	760,00	21%
5	210204002	stožár sadový ocelový	336,00	2,00 ks	672,00	21%
6	210204002	stožár sadový ocelový - vyrovnání	240,00	2,00 ks	480,00	21%
7	210204103	výložník ocel. 1-rám. do hmotnosti 35kg	165,00	2,00 ks	330,00	21%
8	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	304,00	2,00 ks	608,00	21%
9	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	20,80	12,00 m	249,60	21%
10	210810053	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (PU)	24,00	8,00 m	192,00	21%
11	220300081	kabelová forma vějířovitá do 0.5m do 5x2	84,28	4,00 ks	337,12	21%
-----DEMONTÁŽ-----					Montáž celkem: 7876,72 Kč	
12	210203501	VS 1253 - 125W svít.výboj.na výložník	228,00	2,00 ks	456,00	21%
13	210204002	stožár sadový ocelový	201,60	2,00 ks	403,20	21%
14	210204002	likvidace demont.materiálu	50,40	2,00 ks	100,80	21%
-----					Demontáž celkem: 960,00 Kč	

Celkem za ceník:

Celkem [Kč]: 8836,72

Základ 21%

Cena za ceník celkem: 8836,72 Kč

**C46M - Zemní práce**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	460050003	jáma pro J stožár jedn.6-8m v rovině zem.tř.3	564,00	2,00 ks	1128,00	21%
2	460100001	pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	388,64	2,00 ks	777,28	21%
3	460120002	zához jámy zem.tř. 3-4	150,00	2,00 m3	300,00	21%
4	460620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3	26,80	3,00 m2	80,40	21%
-----					Celkem: 2285,68 Kč	

Celkem za ceník:

Celkem [Kč]: 2285,68

Základ 21%

Cena za ceník celkem: 2285,68 Kč

**Materiály**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	00003 p	trubka KG 200/0,6 pro stožár do 6m	115,00	2,00 ks	230,00	
2	00035 p	Rozvodnice krabicová ABOX 060 L- prázdná	120,75	2,00 ks	241,50	
3	01070 p	Stožár sadový bezpaticový 6m SB6 zink.	3680,00	2,00 ks	7360,00	
4	01093 p	AK výložník UD 1-1000, rovný, 1 ram.,na průměr 60/76mm, žz	519,49	2,00 ks	1038,98	
5	01154 p	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	483,00	2,00 ks	966,00	
6	02944 p	CYKY 4Bx10mm2	92,00	8,00 m	736,00	
7	10130 p	rozdělovací hlava teplem smrštitelná do 4x35	119,60	4,00 ks	478,40	
8	13504 p	spojka kabelová SVZC-S4-1 4x6-35 trhací spojovače.	517,50	4,00 ks	2070,00	
9	33914 p	CYKY 3Cx1.5mm2	12,19	12,00 m	146,28	
10	44361 p	OMS svítidlo LED VO AD-Megin M PMT L01, 26W 2950lm	4956,00	1,00 ks	4956,00	

fa.ELEKTROSTŘEDISKO spol.s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku  
vedeném Krajským obchodním soudem v Brně,oddíl C,vložka 31372

**ELEKTROSTŘEDISKO spol. s r.o.**  
nám. Míru 15, 696 42 Vracov, tel./fax 518 625724

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 311585133

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
11 81682	4500K, EB OMS svítidlo AD-SEMAI (L01) LED 2950LM 745 1x27W LED driver RAL 9006	5394,65	1,00 ks	5394,65

..... Základ DPH 21% = 23617,81 Kč .....

Celkem za materiály:

Celkem [Kč]: 23617,81

Základ 21%

Cena za materiály celkem: 23617,81 Kč

**Dodávky zařízení (specifikace)**

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 9030	prostý beton	2875,00	0,50 m3	1437,50

..... Základ DPH 21% = 1437,50 Kč .....

Celkem za dodávky:

Celkem [Kč]: 1437,50

Základ 21%

Cena za dodávky celkem: 1437,50 Kč